
 

RR č. 17/2025 
 

Rozhodnutia Rady Audiovizuálneho fondu  
podľa § 4 ods. 2 písm. h) v spojení s § 13  ods. 2 písm. a) a § 18 ods. 10 zákona č. 516/2008 Z. z. 

o Audiovizuálnom fonde a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon“)  
o  žiadostiach predložených na základe výzvy AVF č. 3/2025 

Podprogram 2.4 Podpora zabezpečenia účasti slovenských audiovizuálnych diel na podujatiach v 
zahraničí a podpora výroby cudzojazyčného znenia slovenských audiovizuálnych diel určených pre 
detského diváka (do 12 rokov) na účel verejného šírenia diela v zahraničí   

Na základe hodnotenia a odporúčania odbornej komisie ok2.4a-3/2025/P2.4 uvedeného v protokole číslo 
účasť/1a-3/2025/P2.4 zo dňa 3.4.2025 a návrhu riaditeľa podľa  § 13 ods. 2 písm. a) v spojení s  § 18 ods. 10 
zákona a  v zmysle Zásad poskytovania finančných prostriedkov z Audiovizuálneho fondu na podporu 
audiovizuálnej kultúry a v nadväznosti na uznesenie č. 40/2025 z 24.4.2025 Rada Audiovizuálneho fondu 
vydáva rozhodnutie o poskytnutí finančných prostriedkov podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona formou dotácie  
k jednotlivým žiadostiam takto:  

 

p.č. 
číslo žiadosti / 

kód žiadosti 
názov projektu  žiadateľ 

požadovaná 
suma 

odporúčaná 
suma 

schválená 
suma 

1. 
85/2025-3/2.4 
7954722545 

Letopis / účasť na festivale 
Visions du Réel 

Punkchart films s.r.o. 
Špitálska 20, 811 08 
Bratislava - Staré Mesto 
IČO 45282528 

6 000 5 000 5 000 

2. 
72/2025-3/2.4 
3847996142 

Prezentácia filmu Šedá zóna 
v New Yorku 

Žudro 
Dražická 20, 841 01 
Bratislava - Dúbravka 
IČO 31817548 

3 880 2 500 2 500 

 
 
Dátum   24.4.2025 
 
 

 Mgr. art. Štefan Dlugolinský, predseda rady 
 predseda Rady Audiovizuálneho fondu 

 


